！！— 1 —！！

关于宁夏 2025 年测绘地理信息成果质量

监督检查单位抽取结果的公告

按照《2025 年度宁夏测绘地理信息成果质量监督检查工作方

案》安排，近日，自然资源厅组织召开成果质量监督检查单位确

定会，现场随机抽取了本次成果质量监督检查的受检对象，现将

抽取结果公告如下：

序号 单位名称 所有地区 备注

1 图新设计咨询有限公司

银川市

2 宁夏微垚土地规划测绘有限公司

3 宁夏国源勘测设计有限公司

4 宁夏明大规划勘测有限公司

5 宁夏建筑设计研究院有限公司

6 宁夏空间信息科技有限公司

7 宁夏润泽测绘有限公司

8 银川天徕达房产测绘有限公司

9 银川经绘数字化工程测绘有限公司

10 宁夏中胜勘测规划设计院有限公司

11 中京建（银川）规划设计院有限公司

12 宁夏国科综合检验监测有限公司 银川市

！！— 2 —！！

序号 单位名称 所有地区 备注

13 宁夏超高压电力工程有限公司

14 宁夏禾宇空间测绘有限公司

15 银川市水电勘测设计院(有限公司)

16 宁夏建筑科学研究院集团股份有限公司

17
宁夏回族自治区地质资料馆（宁夏回

族自治区地学数据中心）

18 宁夏洲安消防工程有限公司

19 宁夏子午空间测绘科技有限公司

20

宁夏回族自治区遥感调查院（高分辨

率对地观测系统宁夏数据与应用中

心）

21 宁夏点云信息科技有限公司

22 宁夏全晟达空间技术服务有限公司

23 宁夏地心测绘有限公司

24 宁夏元一空间信息科技有限公司

25 宁夏经天测绘有限公司

26 宁夏回族自治区煤炭地质局

27 石嘴山市水利勘测设计院有限公司

石嘴山市28 宁夏金土地测绘咨询服务有限公司

29 石嘴山市测绘地理信息院

30 宁夏瑞力建设工程有限公司
吴忠市

31 宁夏鹏宇空间测绘有限公司

！！— 3 —！！

序号 单位名称 所有地区 备注

32 吴忠市水利工程勘测设计院有限公司

33 宁夏四维空间工程咨询有限公司

34 宁夏万顷勘测设计有限公司

35 宁夏汇晨驰勘测设计有限公司 中卫市

36 广州市中海达测绘仪器有限公司

外省来宁

电力 CORS 基站建设项目

37 四川新兴铁道勘察设计有限公司

国能宁夏六盘山电厂

2X1000MW 机组扩建工程

铁路专用线测绘服务项

目

38 西安新华测绘有限公司

省道310 线同心至喊叫

水段公路项目勘测定界

项目

39 中测新宇（北京）信息科技有限公司

彭阳县农村乱占耕地建

房问题专项整治工作第

三方服务项目

40 北京虞禾源科技有限公司

北方管道公司土地权属

变更（长庆输油气分公

司）项目

41 宁夏先科电力设计咨询有限公司

银川市 “回头看”单位

42 宁夏大川众合勘测设计院有限公司

43 宁夏云图勘测规划有限公司

44 宁夏四维测绘工程有限公司

45 宁夏华图测绘有限公司

46 宁夏旭邦测绘有限公司

！！— 4 —！！

宁夏回族自治区自然资源厅
2025 年 4 月 22 日

（此件公开发布）

宁夏回族自治区自然资源厅办公室 2025 年 4 月 22 日印发